
                                                               ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА


                       ДОДАТНА НАСТАВА


	Распоред за месец март 2020 год.
	Дополнителна настава
	Додатна настава

	1 
	Весна Тодоровска
	макeдонски јазик
	6 одд.
	19.03.2020
VI-1,2,5 ПРЕД ЧАСОВИ 12:15 ДО 12:55
	
	
	
	
	13.03.2020i VI– 3,4
6 ЧАС
	26.03.2020
VI-5 ПРЕД ЧАСОВИ 12:15 ДО 12:55
	
	
	

	2
	Тања Стоилковиќ
	маедонски јазик
	7 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Елена Арсовска
	македонски јазик
	8 одд.
	VIII-2, VIII-4
16.03.2020

7 ми час
	VIII -1, VIII-3, VIII-5
17.03.2020

7 ми час
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Катерина Костадинова
	македонски јазик
	9 одд.
	19.03.20209/19/29/3 12.15ч
	20.03.2020 9/4 9/5 12.15ч
	
	
	
	26.03.20209/19/29/3 12.15ч
	27.03.20209/49/512.15ч
	
	
	

	5
	Анита Димовска
	англиски јазик
	7 одд.
	7-1,7-2,7-3 

04.03.2020 0д 12:25 до 13:10
	7-4,7-5 

05.03.2020 12:25 до 13:10
	
	
	
	7-1,7-2,7-3 

17.03.2020 по шести час
	7-4,7-5 

19.03.2020 по шести час
	7-3 и 7-4 17.03.2020 на петти и шести час
	7-3 и 7-4 17.03.2020 на петти и шести час
	

	6
	Ивана Банчоковска


	англиски јазик
	4 одд.
	12.03.2020 (6ти час)
IV-1, IV-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.

	8-1,8-2,8-3 

04.03.2020  
По часови
	8-4,8-5 

05.03.2020

По часови
	
	
	
	8-1,8-2,8-3 

17.03.2020 

Пред часови
	8-4,8-5 

19.03.2020

  Пред часови
	8-3 и 8-4 17.03.2020 

Пред часови


	8-3 и 8-4 17.03.2020 
Пред часови
	

	7
	Лидија Атанасовска


	англиски јазик
	3 одд.

	11.03.2020

3-4/5 пред часови
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	24.03.2020

9-1/2/4 по часови
	26.03.2020

9-3/5 по часови
	
	
	
	06.03.2020

9-1/2/4пред часови
	13.03.2020

9-3/5 пред часови
	
	
	

	8
	Соња   Коцевска


	англиски јазик
	2 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	6 одд.
	19.03.2020
VI-1  VI-3

12:15-12:45
	
	
	
	
	05.03.2020
VI-2  VI-5

12:15-12:45


	
	
	
	

	9.
	Афродита С. Крстевска


	англиски јазик
	3 одд.
	18.3.2020

III1,2

6 час
	
	
	
	
	20.3.2020

III1,2

6 час
	
	
	
	

	
	
	
	5 одд. 
	17.3.2020

V1,2,3,4,5
7 час
	
	
	
	
	31.3.2020

V1,2,3,4,5
пред часови
	
	
	
	

	10.
	Габриела Арсовска


	англиски јазик
	2 одд.

	05.03.2020

II 4,5 

6 час 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4 одд.
	12.03.2020

IV 3,4,5 

6 час 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Невенка Цветковска
	англиски јазик
	3 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Душан Трајковски


	германски јазик


	6 одд.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	Дејан Миленковски


	германски јазик


	7 одд.

	7-1,2,3,4,5
04.03.2020 0д 12:25 до 13:10
	
	
	
	
	7-1,2,3,4,5
03.03.2020 0д 12:25 до 13:10
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	9-1,2,3,4,5
06.03.2020 0д 12:25 до 13:10
	
	
	
	
	9-1,2,3,4,5
05.03.2020 0д 12:25 до 13:10
	
	
	
	

	14.
	Анита Атанасовска


	италијански јазик


	6 одд.

	6-2,6-3,6-5
06.03.2020.од 12.25-13.10
	
	
	
	
	6-2,3,4,5,

20.03.2020
Од 12.20 до 13
	
	
	
	

	
	
	
	7 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	Марина Величковска
	математика

	6 одд.

	10.03.2020

VI- 1, VI-2, 

7 час
	13.03.2020

VI- 3, VI-4, 

6 час
	17.03.2020

VI- 1, VI-2, 

7 час
	20.03.2020

VI-3, VI-4, 

6 час
	
	03.03.2020

VI- 1, VI-2, 

7 час
	07.03.2020

VI- 3, VI-4, 

6 час
	25.03.2020

VI- 1, VI-2, 

7 час
	27.03.2020

VI- 3, VI-4, 

6час
	

	16.
	Снежана Стефановска
	математика
	7 одд.
	04.3 2020г
7/1/2/3 12:15

Пред часови

05.32020г

74/5 12:15

Пред часови
	
	16.3 2020г

7/1/2/3 

7 час

	27.3 2020г

74/5  7 час


	
	06.3 2020г

7/2/4

 12:15

Пред часови
	
	20.3 2020г

72/2/4  6 час

	20.3 2020г

72/2/4  6 час

	

	17.
	Климентина Михајловиќ
	математика
	8 одд. 
	02.03.2020

VIII-3/5

12:15
	13.03.2020

VIII-1/2/4

12:15
	
	
	
	16.03.2020

VIII-3/5

18:00
	27.03.2020

VIII-1/2/4

12:15
	
	
	

	18.
	Јасмина Петрушевска
	математика
	9 одд.
	5.03.2020
9-3/5 12:15
	6.03.2020
9-1/2/4 12:15
	19.03.2020
9-3/5 

12:15
	20.03.2020
9-1/2/4/

12:15
	
	13.03.2020
9-1/2/4

12:15
	20.03.2020
9-3/5

12:15
	
	
	

	19.
	Жаклина Пешевска


	физика


	8 одд.

	
	
	
	
	
	02.03.2020

VIII-1,2,3,4,5

7-ми час
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	
	
	
	
	
	03.03.2020

IX-1,2,3,4.5

Пред часови
	
	
	
	

	20.
	Бисера Јордановска
	математика
	6 одд.
	
	
	
	20.03.2020

Пред часови

6-5
	
	
	
	
	27.03.2020

Пред часови

6-5
	

	21.
	Зоран Кузмановски


	историја


	7 одд.

	25.03-2020-7-1,7-2.7-3-27.03-2020-7-4.7-5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	25.03-2020-9-1-9-2-9-3
	27.03-2020-9-4,9-5
	
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	Дамир Ланг

	историја


	6 одд.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	Славица Николиќ
	географија
	6 одд.
	6 – 1, 6-2, 

18.03.2020

18 до 18 и 30
	
	
	
	
	6 – 3

22.03.2020

18 до 18 и 30
	
	
	
	

	23.
	Славица Николиќ
	географија
	8 одд.
	8-2, 8-5 

25.03.2020

18 до 18 и 30
	
	
	
	
	8-4 

27.03.2020

17 и 15 до 17 и 55
	
	
	
	

	24.
	Зоран Јаневски

	географија


	7 одд.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25.
	Зденка Димиќ

	биологија


	7 одд.

	7-1,7-2,7-3 

26.03.2020 после шести час
	7-4,7-5

25.03.2020

после шести час
	
	
	
	7-1,7-2,7-3

19.03.2020

после шести час
	7-4,7-5

18.03.2020

после шести час
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	9-2,9-4

24.03.2020

после шести час
	9-1,9-3,9-5

27.03.2020

после шести час
	
	
	
	9-2,9-4

17.03.2020

после шести час
	9-1,9-2,9-5

20.03.2020

после шести час
	
	
	

	26.
	Лидија Крстевска
	природни науки
	6 одд.
	6-1 и 6-5
4.03.2020

7.час
	6-2,3,4

17.03.2020

6.час
	
	
	
	6-1,5

6.03.2020

6.час
	6-2,3,4,

20.03.2020

6.час
	
	
	

	
	
	биологија
	8 одд.

	8-1,2,3

18.03.2020

7.час
	8-4,5

25.03.2020

6.час
	
	
	
	8-1,2

17.03.2020

6.час
	8-3,4,5

24.03.2020

7.час
	
	
	

	27.
	Виктор Стојчевски


	етика
	7 одд.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	граѓанско 

образование
	8 одд.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	запознавање со религии
	6 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28.
	Марина Крстиќ

	ККЕЦ
	6 одд.
	
	25.03.2020

7-ми час
	
	
	
	
	24.03.2020

7-ми час
	
	
	

	29.
	Ставринка Ќипријановска


	хемија


	8 одд.

	VIII-1-VIII-5 

06.03.2020

7 час
	
	
	
	
	VIII-1 – VIII-5 

27.03.2020

7 час
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	IX-1-IX-5

13.03.2020

7 час
	
	
	
	
	IX-1-IX-5

20.03.2020

7 час
	
	
	
	

	30.
	Биљана Милошевска
	природни науки
	5 одд.
	V-1,3   7 час
19.03.2020


	V-2,4,5  7час
25.03.2020

	
	
	
	
	
	
	
	

	31.
	Елена Кипријановска
	иновации
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32.
	Лидија Поповска
	програми-рање
	9 одд.
	9-2
17.03.2020

7 час
	
	
	
	
	9-5

30.03.2020

Пред часови
	
	
	
	

	33.
	Горан Арсовски

	информатика


	6 одд.

	
	
	VI-1-5 27.03.2020 во 12:15 ч.

VI Орашац

18.03.2020

7 ми час 
	
	
	
	VI 1-5
20.03.2020

Во 12:15 ч.

VI Орашац

25.03.2020

7-ми час
	
	
	

	
	
	
	7 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34.
	Галина Глигорова


	техничко образование
	5 одд.

	
	
	
	
	
	V Орашац

04.03.2020

7 час
	
	
	
	

	
	
	
	6 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35.
	Далибор Јовановски


	ликовно образование

	6 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	7 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36.
	Весна 
Пешевска

	музичко образование
	7 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37.
	Розита Трајковска


	музичко образование
	6 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38.
	Сузана Николовска


	ФЗО
	6 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39.
	Грозде Спасовски


	ФЗО
	7 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40.
	Александар Атанасовски


	ФЗО
	7 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	ПУ С. ОРАШАЦ

	Распоред за март 2020 година
	Дополнителна настава
	Додатна настава

	1. 
	Маријана Денковска
	македонски  јазик 
ПУ с. Орашац
	6 одд.
	12.03.2020
7 час
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	7 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.
	11.03.2020
8-час
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Невенка Цветковска
	анлиски јазик/ПУ с. Орашац
	7/9 одд.
	19.03.2020

7 час

7 одд.
	
	
	
	
	19.03.2020

7 час

9 одд
	
	
	
	

	
	
	англиски јазик/ПУ с. Доброшане
	2-5 одд.
	02.03.2020
6 час

2 одд

09.03.2020

3 одд

16.03.2020

6 час

4 одд

23.03.2020

6 час

5 одд

7 час
	
	
	
	
	06.03.2020
6 час

2 одд

13.03.2020

3 одд

20.03.2020
6 час

4 одд

27.03.2020

6 час

5 одд

7 час


	
	
	
	

	3.
	Фросина Јовановска
	англиски јазик/ПУ с. Орашац
	2-5 одд.
	9. 03. 2020
6 час 

2 одд. 
	
	
	
	
	9. 03. 2020 
7 час

3 одд
	20. 03. 2020
6 час

4 одд.
	18. 03. 2020
6 час

5 одд. 
	
	

	
	
	
	6/8 одд.
	20. 03. 2020
7 час 

6 одд.
	20. 03. 2020
7 час

8 одд.
	
	
	
	27. 03. 2020
7 час

6 одд.
	13. 03. 2020
7 час

8 одд. 
	
	
	

	
	
	англиски јазик/ПУ с. Кучкарево
	2-5 одд.
	6. 03. 2020
5 час

3 одд.
	18. 03. 2020
6 час

4 одд.
	16. 03. 2020
7 час

5 одд.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	англиски јазик/ПУ с. Габреш
	2/4 одд.
	27. 03. 2020
6 час

2 одд.
	27. 03. 2020
7 час

4 одд. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	англиски јазик/ПУ с. Градиште
	2/3 одд.
	
	
	
	
	
	4. 03. 2020
6 час

3 одд.
	
	
	
	

	4.
	Габриела Арсовска
	анг.јазик/ПУ с. Биљановце
	2-5 одд.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Светлана Нојковска
	руски јазик/ ПУ с. Орашац
	6-9 одд.

	13.03.2020
5 час

7 одд
	27.03.2020

7 час

9 одд
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Бисера Јордановска
	математика/ПУ с. Орашац
	6 одд.
	
	
	
	26.03.2020

7 час


	
	05.03.2020

7 час


	
	
	
	

	
	
	
	7 одд.
	06.03.2020

7 час


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	19.03.2020

7 час


	
	

	
	
	
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	12.03.2020

7 час


	
	
	

	7.
	Наташа Ставревска
	физика/ПУ с. Орашац
	8/9 одд.
	9 одд.
04.03.2020

8 час
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Јосип Анастасовски

	историја/ПУ с. Орашац

	6 одд.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	7 одд.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.

	
	
	
	
	
	05.03.2020
7 час
	
	
	
	

	
	
	ККЕЦ етика/ПУ с. Орашац
	6 одд.

7 одд.
	
	
	
	
	
	19.03.2020
ККЕЦ -7 час
	
	
	
	

	9.
	Афродита Петрушевиќ
	географија/
ПУ с. Орашац
	6 одд
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	7 одд.

	
	
	
	
	
	02.03.2020  

 8 час
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.

	02.03.2020 

8 час
	
	
	
	
	23.03.2020 

8 час
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.

	
	
	
	
	
	24.03.2020 

8 час
	
	
	
	

	10.
	Маре Пауновска
	биологија/ПУ с. Орашац
	7 одд.
	
	
	
	
	
	12.03.2020
7-час
	
	
	
	

	
	
	
	8 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	природни науки/ПУ с. Орашац
	6 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.


	Биљана Милошевска

	хемија/ПУ с. Орашац
	8/9 одд.
	VIII-6
24.03.2020

8 час
	
	
	
	
	VIII-6
03.03.2020

8 час
	IX-6
17.03.2020

8 час
	
	
	

	
	
	природни науки/ПУ с. Орашац
	5 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	природни науки/ПУ с. Биљановце
	5 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	природни науки/ПУ с. Доброшане
	5 одд.
	20.03.2020
7 час
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Горан Арсовски
	информатика/ ПУ с. Орашац
	6/7 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	Галина Глигорова
	техничко обр./ ПУ с. Орашац
	5/6 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	Миленка Димковиќ
	техничко обр./ПУ с. Биљановце
	5 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	техничко обр./ПУ с. Доброшане
	5 одд.
	2.03.2020
7 час
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	техничко обр./ПУ с. Кучкарево
	5 одд.
	3.03.2020
7.час
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	Марија Величковска
	ликовно обр.
ПУ с.Орашац
	6-9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	18.03,2020-8-час
	
	

	16.
	Сандра Цветковска
	граѓанско образов.

ПУ с.Орашац
	8/9 одд.
	09.03.2020
9 одд.

8 час
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	Никола Златановски
	ФЗО/ПУ с. Орашац
	6 -9 одд.
	
	
	
	
	
	7 одд.
27.03.2020

7 час
	
	
	
	

	18.
	Елена

Кипријановска
	иновации
	9 одд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


